
 

眼科における新患受付時間変更のお知らせ 

 

眼科 外来について、  

令和 7 年 12 月 1 日より 

下記のとおり変更いたします。  

 

 

 

[変更前] 月・火・水・金曜 受付時間 11 時 30 分まで 

          木曜 受付時間 10 時 30 分まで 

               ↓ 

[変更後]   月・水・金曜 受付時間 11 時 30 分まで 

        火・木曜 受付時間 10 時 30 分まで 

 

 ※ 眼科外来を受診される場合、紹介状のない方、ご予約のない方はお受け 

できません。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 山形県立中央病院 院長 


